
契約変更年月日 令和8年3月6日

契約業者名 株式会社山本組

契約業者の住所 鹿児島県志布志市志布志町志布志９９５番地

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 変更なし

工期（自） 令和7年12月11日

工期（至） 令和8年3月27日

変更前の契約金額 100,628,000 円　（税込み）

変更金額 3,234,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 103,862,000 円　（税込み）

変更理由

４．土砂撤去について、費用が確定した。

５．着工前測量の結果について、当初設計との相違を確認し、数量を変
更した。

６．仮設道路工、裏込・裏埋工について、事業計画の見直しにより、施工
範囲を変更した。

２．遠隔臨場について、費用が確定した。

３．ICT施工について、費用が確定した。

(第１回)契約変更の内容

令和７年度志布志港（新若浜地区）岸壁裏込工事（第３次）

志布志港新若浜地先

１．快適トイレについて、費用が確定した。


